
REGIONE PIEMONTE BU23 10/06/2021 
 

Comune di Verzuolo (Cuneo) 
DELIBERA di C.C. N. 23 DEL 21.04.2021 - STRADE COMUNALI: VIA MONSOLA - 
DECLASIFICAZIONE DA STRADA COMUNALE A STRADA INTERP ODERALE 
 

 
(omissis) 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

PREMESSO: 
 
che nell’elenco delle strade comunali extraurbane approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 3 del 02.02.1965 è inserita al n° d’ordine 4, la strada denominata “DI MONSOLA”. 
 

(omissis) 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista e condivisa la proposta del Responsabile del Servizio Tecnico sopra riportata; 
Ritenuta la propria competenza nell’adozione dell’atto de quo ai sensi dell’art. 42, comma 2 lett. 
L, del D.lgs 267/2000; 
 
Con separata votazione unanime, favorevole, palesemente espressa per alzata di mano 

DELIBERA 
 
1) Di dare atto che il tratto di strada pubblica “Di MONSOLA” di cui al n. 4 dell’elenco 
allegato, identificata in colore rosso sullo “Stralcio catastale” allegato al presente provvedimento 
sub lett. A), non possiede più una destinazione di uso pubblico extraurbano; 
 
2) Di declassificare il tratto di strada indicato in colore rosso sulla planimetria di cui al 
precedente punto 1), che viene, pertanto, cancellato dall’elenco delle strade comunali 
extraurbane; 
 
3) Di classificare la strada in oggetto come interpoderale a servizio esclusivo dei proprietari dei 
fondi; 
 
4) Di trasmettere copia del presente atto agli Uffici Regionali competenti per eventuali ulteriori 
provvedimenti; 
 
5) Di dare corso alle pubblicazioni di legge all’Albo pretorio del Comune per 30 giorni 
consecutivi, successivamente all’intervenuta esecutività di legge della presente deliberazione; 
 
6) Di pubblicare sul B.U.R. e su Amministrazione Trasparente, quanto deliberato nel presente 
atto al termine dell’iter procedurale; 

 
7) Di demandare agli Uffici Tecnico e Polizia Municipale, secondo gli indirizzi forniti con il 
presente atto, i successivi adempimenti per l’attuazione del presente provvedimento. 

 
INDI 

 



Successivamente, con separata votazione unanime, favorevole, palesemente espressa per alzata 
di mano, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134, comma 4 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 
 



Registro Protocollo n. 0006884 del 26/05/2021 ore 17:36 - Class. 10 01 - Mit: Uff. AREA TECNICA 


